
21 июля 2023       35-1 
 
 
 
Об установлении числа избирательных округов и 
средней численности избирателей на избирательный 
округ по выборам депутатов в Васьковичский 
сельский Совет депутатов двадцать девятого созыва 
 

 В соответствии со статьей 15 Избирательного Кодекса Республики 

Беларусь Васьковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 Установить 5 избирательных округов со средней численностью 

119 избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в 

Васьковичский сельский Совет депутатов двадцать девятого  созыва. 

 

Председатель                                                                           В.А.Малахова 
 


